MUHHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI
KAPAYAEBO-YEPKECCKOU PECIIYBJIMKHN

IIPUKA3

Ne 56 r. Uepkecck 02.04.2021

06 urorax KOHKypca o 0réopy MyHHIIANIAJIbHBIX yUpeRICHHH KYJIbTYPbI
B [eJifiX pacTpeeieHys cyocuauii Ha pa3BUTHE M YKPEIJIEHHe MaTepHaIbHO-
TeXHH4YEeCKOoM 62351 JOMOB KYJIbTYPbI B HACEJICHHBIX IYHKTAX € YHCJIOM
skuTesieir 10 S0 ThicaY YesI0BeK

B COOTBETCTBMM ¢ IIPHKa3oM MuHHCTEPCTBAa KyJbTypsl Kapauaepo-
Uepkecckoit Pecry6mmin ot 16.03.2021 Ne 46 «O mpoBeneHMH KOHKypca
Ha mosyueHwe cyOcuiuil Ha pasBUTHC W YKPEIUICHUC MaTEPHATBHO-TEXHIIECKOM
62351 JOMOB KyJIbTYPH B HACENEHHBIX IMYHKTAX C YACIOM JKATEICH 10 50 TeICSY
YeJTOBEK), UTOTOBBIM IIPOTOKOJIOM 3aCEAaHMs KOMUCCHH II0 KOHKYPCHOMY otbopy
MYHHAIMIIATBHBIK YIPEKACHUN KYJIBTYPhl B LEIAX PaCHpPEACIICHUA cyOcumui Ha
DA3BATHE W YKPEILIEHNE MaTePHATbHO-TEXHAIECKOH 0a3hl MYHUIUMAIBHBIX JOMOB
KYJI6TYPHI, PACIONOKEHHBIX B CEIBCKOW MECTHOCTH OT «02» ampens 2021 roma
Ne 1.

IIPUKA3BIBAIO:

1. YrBepmuts pacipeneieHue cyOCHaMM Ha pPa3BUTHE W YKPCIUICHHE
MATEPUAILHO-TEXHUYECKOH 0a3pl JIOMOB KyJIbTYPHl B  HACCICHHBIX
NyHEKTaX ¢ uuciaoMm oxurened g0 50 ThICAY  YENOBEK  COTNIACHO
TIPHIJIOKEHHUIO.

2. HauajeHuKy OTAENA ydeTa, OTYCTHOCTH M (HMHAHCOB — TIJABHOMY
GyxranTepy MumuucteperBa  KyapTyper  KUP Ann6otropoir  JL.M.
[IEPEUNCIUT, JICHEKHBIE CPEACTBA HA  YCIOBHAX, ONPE/CICHHBIX
COTJIAMICHUAMY, 3aKIIOUEHHBIMH MeXIy MMHHUCTEPCTBOM KYIBTYPHI
P® u MununcrepcteoM KynbTypsl KUP.

. KoHTpOMIB 32 BHIMOJHEHUEM HACTOAIIETO IPUKA3a BO3JIOKUThL Ha ITepBoro
samecTuTeas MusucTpa KyasTypsl Xabosa A.P.

(@8]

MuHECTD ~ 3.3. Arup6os

CoracoraHo:

HauanbHEK OT/ela OpraHMu3aluoOHHON paboTe /9? JLIO. Jladimanosa



YTBEPKIAO

Munwmetp xynsTypel KUP
3.3. ArupGoz

Pacnipenencuue
cyOcuauii Ha PasBUTHE M YKPEIUICHAE MaT€PUAIbHO-TEXHUIECKOM 0a3bl JOMOB

[IpunoxxeHue K OpuKasy
MunuctepcTBa KyaeTypsl KUP
oT «02»_ ampens 2021 Ne 56

KyJIbTYPhl B HACEIEHHBIX ITYHKTaX C YHCIOM xwutesiel 10 50 ThIcAad 9enoBek

n/m HaumenoBanue Pasmep Pa3mep cyOcuauu Paszmep Ob6mas cymma
P—— cyOcuaum U3 u3 cyOcuaun | puHAHCHMPOBAHMSA
(heepaabHOro | pecny0IMKAHCKOIO u3 (py6.)
KyJILTYPbI OromxKeTa oromxera (pyo0.) MECTHOr0
(py6.) GromKera
(pyo.)
1 KYP, Ypynekuit | 332 500,00 17 500,00 921,05 350 921,05
MYHHLUIATbHBIA |
pation:  Cenbcxui
IOM KYJIBTYpsl  C.
1Ipenropuoe
2 KYP,  Horafickuit | 475 000,00 25 000,00 1315,79 501 315,78
MYHULUTIAIbHEIH
paiion:  Cenbckuid
OOM  KYJBTYpPHI a.
SpxeH-Xank
3 K4YP, 950 000,00 50 000,00 2 631,58 " 1002 631,57
Marnoxapa4daesCKkui
MYHHULATAIbHBIA
panoH: «Lientp
KYJIBTYPBI u
OCyra» C. YUKEKEH
4 K4YP, Kapauaesckuit | 570 000,00 30 000,00 1 578,95 601 578,95
MYHULIUTANbHbINA
pation:  Cenmbckui
IOM KYJBTYpPHI 4.
Kapt-Ixypr
5 KYP, Ab6a3uuckuit | 380 000,00 20 000,00 1 052,63 401 052,63

MYBULANANBHBIA
paiton:  Cenbcxuit

ZIOM KyJIBTYPBHI a.




Tcerx

KYP, 3enenuykckuii
MYHULUNATbHBIN

pation:  Cenbckuid
AOM  KYJBTYpPHI C.

XacayTt-I peueckuit

475 000,00

25 000,00

1315,79

501 315,78

K4YP,
Vers-
JixeryTuHCeKui
MYHULUTATbHBIN
paiioH: Yerh-
JKeryTuHcknif
LEHTP KYJIbTYpPhI

¥ focyra Aams netel

u MOJIOOEXKY

1 085 500,00

57 131,58

3006,93

1 145 639,51

KYP, Xabeszckuii
MYHUI{HTIAIbHEBI

paiion:  Cenbcxuit
OOM KyJbTYPhI Q.

Becneneii

760 000,00

40 000,00

2 105,26

802 105,26

BCEI'O

5028 000,00

264 631,58

13 927,98

5 306 559,56




